РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОСЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2020 года                                                                        № 27
с.Короськово

О признании утратившим силу нормативного правового акта администрации Короськовского сельского поселения

     В целях приведения нормативной правовой базы Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Короськовского  сельского поселения от 23.10.2019 г. № 63 «Об утверждении Стандартов внутреннего муниципального финансового контроля».
   2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                               А.А.Савостиков